
Fredagsmys
med oss på Du är självklart varmt välkommen att besöka oss i 

vår deli där alla våra råvaror och recept finns 
samlade.

I restaurangen hjälper vi dig gärna med dryckes-
förslag eller serverar dig helt enkelt vid ett av våra 

egna bord!

För beställning av hemkörning, 
16.00-18.00 fredagar,

vänligen skicka oss ett mail med dina önskemål till 
info@bramat.nu

För bordsbeställning eller andra frågor har 
vi telefonnummer: 08-29 12 28

Besöker oss gör du på Tulegatan 54 i Sundbyberg 
eller på www.bramat.nu 

Vi på Bra Mat önskar er varmt välkomna 
och ser fram emot att erbjuda er ett sortiment 
av färska råvaror och förädlad mat efter era 

behov. Vi lyssnar gärna till era önskemål.

Vi slår upp portarna 
i december!

Tulegatan 54, 172 72 Sundbyberg
tel. 08-29 12 28 www.bramat.nu
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Ska du servera en trerätters middag men 
får inte tiden att räcka till?

Har du svårt att ta dig till oss eller vill du 
hellre avnjuta middagen hemma, 

i lugn och ro?



Låt oss på Bra Mat hjälpa dig att koppla av på 
fredagkvällen, vi kör nu hem hela konceptet till din dörr!

I vår deli har vi alltid fulla diskar med fisk och skaldjur, flera 
sorters röror och såser, de vanligaste ostarna och 

nybakat bröd från vår restaurang, olika typer av oljor,
 vinäger & marmelader.

Förrätter, varmrätter & efterrätter finns alltid snyggt 
förpackade och tillagade från grunden.

Vi vill att Du som kund praktiskt taget skall kunna 
skräddarsy din egen meny!

Nu inför vi möjligheten att på riktigt slappna av hela
 fredagen, Bra Mat har nämligen börjat rulla på 

vägarna mellan 16.00 & 18.00 varje fredag för att
 leverera din färdiga meny hem till Dig!

Vi tar emot Din beställing fram till onsdagar klockan 17.00 via 
mail och telefon. Färsk fisk och skaldjur går självklart 

utmärkt att beställa, ring oss gärna och fråga om dagspriset.

Varmt välkommen med din beställning, vi ses på fredag!

Senapssill							       20kr / hg
Ört- & vitlökssill						      20kr / hg
Inlagd sill 							       20kr / hg
Currysill							       20kr / hg
Räkcevishe							       45kr

Bouillabaisse med aioli 					     95kr
Kantarell- & gösgratäng				    85kr
Gratäng med rödtunga, sparris & räkor 		  85kr
Flundra- & skaldjursgratäng 				    75kr
Laxpudding 						      75kr
Jansson 							       60kr
Skaldjurspaj 						      65kr
Västerbottenpaj 						      65kr
Kantarellpaj (under säsong)				    65kr

Skagenröra 						      35kr / hg
Röra på rökt lax 						      25kr / hg
Lax- & skaldjurspaté 					     32kr / hg
Kallrökt lax 							      50kr / hg
Gravad lax 							       45kr / hg
Varmrökt najadlax 					     36kr / hg
Rökta laxslag 						      24kr / hg
Hummer (500g)						      225kr / st
Aioli, majonnäs eller örtsås för två personer 	 20kr

Vaniljpanacotta 						      45kr

Hembakt bröd 						      30:-

Skaldjur och färsk fisk till dagspris


